
Pædagogisk assistent eller pædagogmedhjælper søges
til vuggestuen Aagaarden

 
Dagtilbud Sønderbro søger en pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent til vuggestuen
Aagaarden med tiltrædelse 1. marts 2026

 
Vuggestuen Aagaarden er sammenlagt med vuggestuen Kastanjen. Intensionen med
sammenlægning har været styrke fagligheden, øge samarbejdet på tværs og skabe mere robuste
og fleksible enheder særligt i forhold til medarbejderressourcer og kompetencer. I vuggestuerne
holder vi personalemøder og kompetenceudvikling sammen, med fælles faglige drøftelser om
bedste praksis, som kan se forskellig ud i de to vuggestuer. 
 
Vuggestuen Aagaarden er beliggende i Aalborg Midtby, og er normeret til 27 børn fordelt i to stuer.

I vuggestuen arbejdes med et ressourceorienteret menneskesyn, og vi  forstår relationen som det
mest betydningsfulde i arbejde med børn. Det er en forudsætning, at du vil arbejde med egen
relationskompetence. 
I vuggestuen arbejder vi med struktur og visualisering. Struktur anses som tryghedsskabende.
Visualisering kan, udover at understøtte børns sproglige udvikling, give børn mulighed for mestring
og deltagelse.

 
Personlige kompetencer og faglig profil: 

Har et menneskesyn, der ser ressourcer i mangfoldighed, har respekt for menneskers

forskelligheder og er bevidst om ordets magt

●

Er god til at skabe og indgå i relationer til børn, forældre og kollegaer●

Kan se det store i det små, og finder det værdifuldt – og gerne med kendskab til

aldersgruppen

●

Har flair for, kan lide og finder mening i praktiske opgaver samt har et godt overblik●

Vi tilbyder:

Gode kollegaer og ledelse, der elsker at sparre om opgaven – og herlige børn●

God intro både ved kollegaer og ledelse●

En arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø●

Fast tilhørsforhold til en gruppe●

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn og øvrige ansættelsesforhold efter gældende aftale mellem
KL og FOA
Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse.
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til pædagogisk leder Jane Kortsen tlf.
3199 0444
Samtaler afholdes tirsdag den 27. januar fra kl. 8:00
 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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